Ca.x. De miluo

Ilui ex eodem accipitrum genere magnitudine differit. No-
m̄ tatum in his rapacissimam & famelicam semper aliē. Ni-
chil capere vñq; ex funerum ferculis. Nec olimpīe ex ara.
Videntur artem gubernandi docuisse caude flexibus in celo mon-
strante natura. Hiemis mēsibus latent non ante hīrūdines abeūtes

traditur solsticiis affici podagra.

Ca.xii.de coruis. & bubonibus.

Corui robustos fetus fugant longius. Ante solsticium generant Corui in auspicio solis videtur habere intellectum significationū suarum. Nam cum medie hospites occisi sunt: omnes e pelo pone so recesserunt.

Corui pessima significatio cum glutit vocem velut strangulati.

Bubo funebris. & maxime ab hominatus publicis auspiciis. Non est monstrum, non cautu aliquo vocabuli sed gemitus. Itaque in viribus aut in luce visus durum ostentum est. Priorum domibus incidentem plurimum scio non fuisse letalem. Volat nunquam quolibet sed transuersus auferitur. Capitolium intravit propter hoc urbis lustrata est.

Ca.xvii.de noctiis.

Noctue circuicidate auii multitudine resupine pedibus repugnant: collecteq; in arcum rostro & vnguis tota teguntur. Auxiliatur accipiter collegio quodam nature bellumq; partit. Noctuas sexagenis diebus cubare & nouem voces habere tradit nigidius

Ca.xviii.de pico

Pici arborum cauatores scandentes in subrectū. Percussi corticis sono cibum subesse intelligunt. Pullos in cauis educant auium soli. Adactus cauernis eorum cuneus admota quadam herba ab his elabi creditur vulgo. Trebius ancor est clavum vel cuueum adatum q; a vi libeat in arbores in quibus nidum habeat; statim exili te cum crepitu arboris cum insederit clavo vel cuneo

Ca.xix.quedam generalia de avibus.

Ncos vngues habentes omnis non congregantur, sibiq; predantur. Sunt autem fere omnes altinole preter noctuas. Omnibus quibus ale grandes corpus exiguum. Ambulant difficulter. In petris raro consistunt vnguiū curuatura phibete

Ca.xx.de patonibus

Pavo laudatus extendit colores: aduerso maxime sole: quia sic fulgentius radiant. Cauda annuis vicibus anissa cum foliis arborū donec renascatur. Iterum cum flore pudibundus ac metens querit latebram. Viuit annis. xxv. Colores incipit fundere in trimatu.

Ca.xxi.de gallis

Roxime gloriam sensiunt nostri vigiles nocturni, quos exceptandis in opera mortalibus rumpendoq; somno natura genuit. Norunt sidera & temnas distinguunt horas Inteidiū canitū. Cum sole eunt cubitum, Nec solis orrum incautis patiūtur

obrepere. Diemq; venientem nunciant cantu. Imperitant suo generi. & regnū vbiq; sint exercēt. Dāni cātione hoc q; noq; paraſt in ter ipsos: velut ideo tela agnata crurib; suis intelligētes. Nec fīnis sepe cōmōrientibus. Quod si palma cōtingit statū in victoria canunt. Seq; ipsi principes testātur. Vicitus occultā filens, egreq; seruitiū patitur. Et plebs tñ eque supba gradī, ardua ceruice crīstis celsa. Celūq; solum volucrū ap̄icit crebro. Itaq; terrori etiam sunt leonibus generosissimis ferarum.